[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2023 года   №37
с. Байчурово

О резервных помещениях для голосования на выборах Губернатора Воронежской области
       В соответствии с п.п. о) пункта 46  Постановления Правительства Российской Федерации от 18 июня 2021 г. №932 « О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов », в целях организации непрерывности процесса проведения выборов Губернатора Воронежской области,  в случае невозможности голосования избирателей в определенном помещении для голосования,  администрация Байчуровского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

№
п/п

Номер УИК

Адрес стационарного резервного пункта для УИК

Информация о мобильном резервном пункте при отсутствии стационарного

(указать вид)

	1
	30/18
	Здание МКОУ « Байчуровская  СОШ», Воронежская обл., Поворинский р-н,   с. Байчурово,                   ул. Октябрьская , 19
	Легковой автомобиль администрации ( Лада Гранта , 219010)

	2
	30/19
	Здание Каменского ДК  Воронежская обл.,  Поворинский р-н,  с. Каменка , ул. Народная ,  23 б
	Автомобиль УАЗ ( ООО Золотой колос –Агро по согласованию)

Определить резервные помещения для голосования на выборах Губернатора Воронежской области  на территории Байчуровского сельского поселения:

Глава Байчуровского сельского поселения                                     Е.Н. Конева